1

河南省药学会文件
豫药会〔2024〕32 号

----------------------------------------------------------------------------------------

关于召开河南省药学会第七次全省会员代表大会

暨2024年河南省药学会药学大会

的通知

河南省药学会第七次全省会员代表大会代表：

河南省药学会第七次全省会员代表大会暨 2024 年河南省药

学会药学大会定于 2024 年 4 月 12-13 日在郑州嵩山饭店召开。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

1.4 月 12 日下午报到；

2.4月 12日 19:30—21:00 召开河南省药学会第六届理事会

第六次会议暨全省会员代表大会组委会第二次会议；

3.4 月 13 日召开河南省药学会第七次全省会员代表大会暨

2024 年河南省药学会药学大会。

二、会议地点

2

郑州嵩山饭店（中原区伊河路 156 号）

三、会议内容（详细议程见附件）

四、其他

1.参会代表食宿费用由会议承担，交通费自理。请各参会代

表及时参会；

2.河南省药学会第六届理事会理事及第七次全省会员代表

大会组委会成员请于 4 月 12 日下午报到，参加当天晚上的会议；

其他人员可于 4 月 12 日晚上 18:00 前报到；

3.如委托他人参会的需向会务组提交书面委托书。

4.联系人：史艳玲 13607661206

贺 霞 15617518756

邮箱：hnsyxh202309@163.com

附件：河南省药学会第七次全省会员代表大会暨 2024 年河

南省药学会药学大会议程

2024 年 3 月 30 日

3

附件 河南省药学会第七次全省会员代表大会暨 2024 年河南省

药学会药学大会议程

（2024 年 4月 12 --13 日，郑州嵩山饭店）
会议时间及地点 内 容 主持人 参加人员

4 月 12 日下午

14:00-20:00

(１号楼大厅)

下午报到

会务组（1152、1153、1155）

孙楠楠

田华丽
全体代表

19:30-21:00

（国际会议中心）

第六届理事会第六次会议

第七次全省会员代表大会组委会会议
常俊标

第六届理事会

理事、组委会

成员

4 月 13 日

开幕式

08:30-09:10

（天中堂）

1.奏唱国歌

2.致开幕词

3.领导致辞

4.领导、嘉宾、全体代表合影

史艳玲
全体代表

嘉宾

第七次全省会员

代表大会

09:10-10:10

（天中堂）

1.听取换届筹备工作情况汇报

2.听取和审议第六届理事会工作报告（审议稿）

3.听取和审议第一届监事会工作报告（审议稿）

4.听取和审查第六届理事会财务工作报告（审议稿）

5.听取和审议理事、监事选举办法

6.听取和审议换届选举总监票人、监票人、总计票人名单

及产生情况说明（审议稿）

以上内容（第一项除外），由会员代表大会逐项举手表决通过

7.听取和审议《河南省药学会章程》（审议稿）及修订说明

（审议稿）

8.听取和审议河南省药学会会费标准和管理办法及调整

说明（审议稿）

9.听取和审议理事、监事候选人名单及产生情况说明，选

举产生河南省药学会第七届理事会理事、第二届监事会

监事

（以上内容由会员代表大会逐项无记名投票表决通过）

10.总监票人宣读计票结果

11.宣读第七届理事会理事、第二届监事会监事名单及章程、

会费标准表决结果

史艳玲

李 军
全体代表

学术报告
10:10—11:30
（天中堂）

探索未知世界—新药研发的奥秘 常俊标 刘宏民 全体代表

第七届理事会

第一次会议

10:10—10:50

（大礼堂）

1.听取和审议理事长、副理事长、常务理事、秘书长选举
办法
2.听取和审议理事长、副理事长、常务理事、秘书长候选
人名单及产生情况说明
3.无记名投票选举理事长、副理事长、常务理事、秘书长

郭海明 七届理事

4

4.总监票人宣读计票结果
5.宣布第七届常务理事、副理事长、理事长、秘书长选举结果
6.举手表决秘书长提名副秘书长的建议
7.举手表决关于委托张振中副理事长担任河南省药学会
法定代表人的建议

8.审议医院药学等十六个专业委员会选举结果
9.审议河南省药学会有关制度及管理办法（修订稿）
10.审议河南省药学会第七届理事会工作委员会工作职责
（修订稿）

11.审议河南省药学会第七届理事会工作要点（修订稿）

第二届监事会
第一次会议
10:10-10:40
（贵宾厅）

1.听取和审议监事长选举办法（审议稿）

2.听取和审议监事长候选人名单及产生情况说明（审议

稿）

3.无记名投票选举副监事长、监事长

4.总监票人宣读计票结果

5.宣布第二届副监事长、监事长选举结果

6.审议河南省药学会第二届监事会工作要点（修改稿）

闻京伟 监事

七届理事会党员

会议

10:50-11:10

（大礼堂）

1.听取和审议中共河南省药学会委员会工作报告（审议

稿）

2.无记名投票选举中共河南省药学会委员会委员

3.总监票人宣读中共河南省药学会委员会委员选举结果

李 军

常务理事

党员

党委会议

11:10-11:30

（大礼堂）

1 1.听取和审议党委书记、副书记选举办法（审议稿）
2.听取和审议党委书记、副书记候选人名单及产生情况说明
（审议稿）

3 3.无记名投票选举党委副书记、书记
4.总监票人宣读计票结果
5.宣布党委副书记、书记选举结果
6.听取和审议中共河南省药学会委员会工作要点（审议
稿）

郭海明 党委委员

闭幕式

11:30—12:00

（天中堂）

1.宣读中共河南省药学会委员会委员、副书记、书记名单

2.宣读第七届理事会常务理事、副理事长、理事长；副监

事长、监事长；秘书长名单

3.颁发第七届理事会理事、常务理事、副理事长、理事长、

名誉理事长；监事、副监事长、监事长；正副秘书长聘书

4.颁发医院药学等十六个专业委员会主任委员聘书

5.颁发优秀科普作品奖

史艳玲

李 军
全体代表

学术报告

13:30—16:00

（天中堂）

１.核苷类化合物的设计、合成及活性研究 郭海明

２.合规学术推广及风险把控 王 巍

朱 博

李学林
全体代表

16:00 之后 撤离
孙楠楠

田华丽
全体代表

5

6

抄送：河南省科学技术协会 河南省民政厅民间组织管理局

河南省药品监督管理局 中国药学会

河南省药学会办公室 2024 年 3 月 28 日 印发